
                 

Projekt „Registr obyvatel“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného 
operačního programu. / „Registr obyvatel“ (publicita), č.j. MV-50300/SC-2011 

1

 
MV-73969-27/VZ-2011 

Počet listů: 4 
Přílohy: 1/1 

 

PROTOKOL O 2. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – otevřené nadlimitní řízení o zadání veřejné 

zakázky  

 

Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČ zadavatele:          0007064 

Sídlo zadavatele:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Prah a 7 

Osoba oprávn ěná jednat:  JUDr. Zden ěk Němec 

Veřejná zakázka:  „Dodavatel pro zajišt ění publicity projektu Registr obyvatel“ 

 
Hodnotící komise se sešla dne 12. ledna 2012 v 10:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 524 
na adrese Praha 4, nám. Hrdinů 1634/3, na základě svolání zadavatele na svém druhém 
jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Na druhé jednání hodnotící komise se dostavili: 

 

Člen Útvar  

1. JUDr. Zdenka Baková SC 

2. Mgr. Markéta Matlochová TP 

3. Ing. Pavel Krča VZ 

4. Mgr. Jana Šrámová P 



                 

Projekt „Registr obyvatel“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného 
operačního programu. / „Registr obyvatel“ (publicita), č.j. MV-50300/SC-2011 

2

Komise se sešla v počtu 4 členů z 5 jmenovaných a byla usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných  členů. 

Před zahájením jednání komise podepsala Mgr. Jana Šrámová, která nebyla přítomna na 
prvním jednání, čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. Toto prohlášení je přílohou 
protokolu.  

 

Body jednání: 

1. Posouzení kvalifikace. 

2. Sjednání termínu dalšího jednání hodnotící komise. 

 

Bod 1:  Posouzení kvalifikace 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona 
přistoupila k posouzení kvalifikace. 

Hodnotící komise shledala důvod pro podání žádosti prostřednictvím zadavatele v souladu  
s § 59 odst. 4 zákona o objasnění  předložené informace či dokladů nebo předložení další 
dodatečné informace či dokladů prokazující splnění kvalifikace u níže uvedených uchazečů:  

 

Pořadové číslo nabídky  1 

Obchodní firma 
/název/jméno 

Studio REMA ´93, spol. s r.o. 

Sídlo  Lipová 779, PSČ 470 01 Česká Lípa 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 482 92 371 

DIČ CZ48292371 

Objasn ění se týká 

1/ čestných prohlášení ve smyslu znění zákona podle § 
53 odstavce 1) písm. k) a l). 

Hodnotící komise výše uvedená čestná prohlášení 
v nabídce nenalezla. 

 

 



                 

Projekt „Registr obyvatel“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného 
operačního programu. / „Registr obyvatel“ (publicita), č.j. MV-50300/SC-2011 

3

Pořadové číslo nabídky  2 

Obchodní firma 
/název/jméno 

IMi Partner, a.s. 

Sídlo  Dusíkova č.p. 794/ č.or. 3, PSČ 638 00 Brno 

Právní forma  Akciová společnost 

IČ 253 08 033 

DIČ CZ25308033 

Objasn ění se týká 

1/ čestného prohlášení ve smyslu znění zákona podle § 
53 odstavce 1) písm. f) ve vztahu ke spotřební dani. 

2/ čestného prohlášení ve smyslu znění zákona podle § 
53 odstavce 1) písm. g), i), j) a k).  

Hodnotící komise výše uvedená čestná prohlášení 
v nabídce nenalezla. 

 

Hodnotící komise stanovila termín doručení pro objasnění  předložených informací či 
dokladů do pěti  (5)  pracovních  dnů ode dne doručení žádosti. 

Odlišný názor člena hodnotící komise ve smyslu ustanovení § 75 odst. 5 zákona (s 
odůvodněním): 

Žádný člen komise nevyslovil odlišný názor. 

 

Bod 2.:  Sjednání termínu dalšího jednání hodnotící komise 

Po obdržení vysvětlení nabídek uchazečů bude termín dalšího jednání dojednám s členy 
hodnotící komise telefonicky.  

 

Přílohy:   

1. Čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti členů hodnotící komise – 1 list 
 

 

Protokol byl přečten a členové komise svými podpisy stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 



                 

Projekt „Registr obyvatel“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného 
operačního programu. / „Registr obyvatel“ (publicita), č.j. MV-50300/SC-2011 

4

 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 12. ledna 2012 v 11:33 hodin. 

 

V Praze dne  12. ledna 2012. 

Jména a podpisy členů hodnotící komise: 

Jméno, p říjmení  Podpis 

1. JUDr. Zdenka Baková  

2. Mgr. Markéta Matlochová  

3. Ing. Pavel Krča  

4. Mgr. Jana Šrámová  

 


